W
sﬁr -

1 '.-'\1

oy

k4

'\"‘\a

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE P.O.. IV SETTORE

n. 40&{? del 7 APR. 202]

Citta di Modica

Oggetto: Anticipo all’Economo Comunale per acquisto materiale di consumo ed elettronico per
gli uffici del IV Settore - III Sezione — Elettorale - 2° trimestre 2021

Il Responsabile P.O. del IV Settore
Ing. Francesco Paolino
Premesso che per il buon funzionamento degli uffici del IV Settore — III Sezione- Elettorale si
rende necessario provvedere ad acquistare materiale di consumo vario ed elettronico;
Considerato che per far fronte alle superiori spese si pud provvedere a mezzo di anticipazione

all’Economo- Comunale;

Ritenuto, per quanto sopra descritto, di anticipare la somma di € 300,00 all’Economo Comunale,

con I’obbligo del rendiconto finale, come previsto dal Regolamento di Economato;

Visto il D.L.gs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto-il Regolamento- di- Economato;

DETERMINA

1) Di approvare la somma di € 300,00 IVA compresa per 1’acquisto di materiale di consumo ed
elettronico, occorrente per il buono funzionamento degli uffici del IV Settore- III Sezione-
Elettorale per il 2° trimestre 2021

2) Di anticipare per le finalitd sopra evidenziate la- somma- di- € 300;00-Iva compresa all’ Economeo-
Comunale, con ’obbligo del rendiconto finale, come previsto dal Regolamento di Economato;

3) Di impegnare la somma di € 300,00 Iva compresa al cap. 940/99;

4) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente;

Il Responsabile della III Sezione Il Responsabile P.O. 1V Settore

M a idell/%/ . g sco Paolino






N -

-



SERVIZIO FINANZIARIO

Sl attesta, ai sensi dell’art 153 comma 5 del D Lgs n. ’767/2000 1a COpertuia ﬁnahmana della

spesa in relazione alle dlspomblhté effettive esistenti negli stanziamenti di spesa €/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. ’)67

almpegno -

S| dnteryento/Capitolo | iEsertizio: |

g 0% R0 /ee 2024
04 n - A3050

e A0P3 - : 3¢50

Modica,

11 Responsabil izio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura findnziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, .comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, 1i

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ pubbhcata all’fﬁlit o Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
L—3 APR 2021 al 2 8 AR ., ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
aln. !
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

o

WA




